
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2010 года № 85/925
г. Кореновск

Об утверждении эмблемы территориальной избирательной 
комиссии Кореновская 

               В целях повышения положительного имиджа территориальной 

избирательной комиссии Кореновская и ее визуально-графического 

отождествления,   популяризации демократической символики, 

территориальная  избирательная комиссия Кореновская р е ш и л а:

1. Утвердить эмблему территориальной избирательной комиссии 

Кореновская (изображение прилагается).

2. Установить, что изображение эмблемы размещается на:

-   информационном  сайте  территориальной  избирательной  комиссии  Коре-

новская,  сайте избирательной комиссии Краснодарского края на странице тер-

риториальной избирательной комиссии Кореновская;

- печатной, информационной и сувенирной продукции, издаваемой 

территориальной избирательной комиссией Кореновская, а также выпускаемых 

ею или о ней кино-, видео-, и фотоматериалах.

3. Разместить настоящее решение на информационном сайте территориаль-

ной избирательной комиссии Кореновская в сети Интернет.

Председатель комиссии О.М. Пак 

Секретарь комиссии А.А. Гулькина


